Estado de Santa Catarina

PREFEITURA DE JOAÇABA

DIVULGAÇÃO 	DA 	CLASSIFICAÇÃO
PRELIMINAR DA CONTAGEM DE TÍTULOS DO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL
N° 002/2021/SMAS

0 Prefeito do Município de Joaçaba, no uso de suas atribuições e com base na Lei
Complementar n° 97/2005, torna público o Resultado Preliminar das Inscrições, referente ao
Processo Seletivo Simplificado - Edital n° 002/2021/SMAS, destinado a contratação por prazo
determinado para o cargo de ASSISTENTE SOCIAL.

1. Classificação
CARGO: ASSISTENTE SOCIAL

N° Inscrição Candidato 	 1 	Pontuação Classificação

007/2021 Daiani Cristina  Samara Hoff  8,0 10

012/2021 Aline  Elizabeth Minks  8,0 2°

008/2021 Adiles  Beal  7,0 30

004/2021

001/2021

, 002/2021

Patricia Dias da Silva Lima 6,5 4°

Patricia Malacarne de Souza 6,0 50

Rejane Ribeiro Rodrigues 6,0 6°

009/2021 Tacila Adiles Coquerel 5,5 70

010/2021 Eliane Piola da Silva 5,0 8°

003/2021 Janete Machado da Silva 5,0 90

005/2021 Roseli Fatima da Silva 4,5 10°

006/2021 Ana Maria Cozza 3,5 Desclassificado I

011/2021 Thays Angela  Venturi  2,5
I Desclassificado

Joaçaba/SC, em 17 de setembro de 2021

Dioclé o agnini
Prefeito Joaçaba

Av. XV de Novembro, 378 I  Centro  I  CEP 89600-000 I  JOACABA / SC I  Fone: (49) 3527-8800 I  Site:  www.joacaba.sc.gov.br

	Page 1